
Květa M. (Kvetulina) ID 28531 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 0:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  předem děkuji za Váš zájem. Podmínky jsou víceméně stejné jako u jiných prodejců.
  Asi tak jako většina z vás i já se starám o děti, které mají své potřeby a zájmy.. Inzerci zde na Mimibazaru mám jako doplněk,
není to mé živobytí.
  Poštovné si účtuji podle aktuálních tarifů pošty, případné náklady na balné( pokud nějaké jsou, nebudu sponzorovat z vlastní
kapsy).

  Budu se Vám snažit odpovědět co nejdříve - omlouvám se, jestli to bude někdy déle trvat. Děkuji za pochopení.

  REKLAMACE:
  Případné reklamace se budu snažit vyřídit ke spokojenosti obou stran. Při vrácení zboží hradím pouze a jen jedno poštovné.

  PLATBA:
  Předem na účet (číslo účtu pošlu společně s podklady pro platbu,a variabilním symbolem) - převodem, nebo složenkou na
účet (pošlu adresu majitele účtu)

  REZERVACE:
  Veškeré zboží vám ráda rezervuji týden (pokud se nedohodneme jinak). Potom posílám dál k prodeji.

  PRODEJ NA DOBÍRKU:
  Na dobírku posílám pouze ve výjimečných případech registrovaným uživatelům, kteří mají více než 10 hodnocení na MMB
(pozitivních).
  Neregistrovaným na dobírku nezasílám. Děkuji za pochopení.
  číslo účtu: 158466150/0600

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI ZA JINÉ Z VAŠEHO ALBA!!!

  Udaná cena je pevná, dále o ní nesmlouvejte. Na smlouvající odpovědi zájemců nebudu reagovat. Děkuji.

  POŠTOVNÉ NENÍ V CENĚ!

  Přeji vám příjemný nákup.
  Květulína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

